
 

Rittal K.K.･ KanekoDaiichi Bldg. 7F,  2-5-11, Shin-yokohama, Kohoku-ku, Yokohama, Kanagawa 222-0033 

RITTAL GmbH & Co. KG ·Auf dem Stutzelberg, D-35745 Herborn, Germany 

 

   2019年 6月吉日 

 

お取引先各位 
リタール株式会社 

 

G20大阪サミット開催に伴う納品への影響について 

 
拝啓 貴社ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

標記の件、G20大阪サミット開催に伴う交通規制により弊社製品の納品につきましても大阪府内にお

いて遅延が見込まれ、サミット期間中の納品ができない場合もございます。 

詳細を下記に記載致しますので、可能な限りサミット期間中を避けた納品日のご指定に御協力賜り

たく、事情ご賢察の上、何卒よろしくお願い申し上げます。 

                       

敬具 

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

１．日程 

■2019年 6月 27日（木）～6月 28 日（金） 

※6 月 29 日（土）・6 月 30 日（日）も交通規制は行なわれますが、弊社では休日納品は行なって

おりませんので対象外と致します。 

 

２．対象地域 

■大阪府内（特に大阪市内） 

 

※チャータートラック手配に関しては別途ご相談ください。 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

リタール株式会社 営業部/インサイドセールス 

電話: 0120-998-631  メール contact@rittal.co.jp 


